
平成３０年９月２５日

部活動保護者会長様

部活動監督様

那覇市立小禄小学校

校長 濵崎 雅彦

〈公印省略〉

部活動連絡会のお知らせ

新涼の候、貴殿におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、部活動責任者と学校との情報交換を目的に「部活動連絡会」を下記の通り計画

しております。

つきましては、ご多忙なこととは存じますが、大切な話し合いの場でありますの

で万障お繰り合わせの上、是非ともご参加下さいますようお知らせいたします。

記

１ 日 時 平成３０年１０月２日(火) １８：３０～１９：３０

２ 場 所 本校図書室

３ 参加者 各部の保護者会長と監督、校長、教頭、教務主任、体育主任、

（出席できない場合は代理の方の出席をお願いします。）

４ 内容 (1) 各部の活動状況報告 （各部責任者より）

(2) 学校より連絡
(3) その他の情報交換


